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STARTERS

Lettuce, pears, Ragusano cheese sauce  (7)

Avocado, marinated melon, candied lemon, chili pepper

Courgettes, parmigiana style  (7)

Raw umbrine**, scents of an Arab garden (1, 5, 10)

Macco  broad beans with red prawns** from Mazara del Vallo (3)

		
Tuna** tataki with tonnata sauce, chicory (4, 5, 7, 13, 14)

Kobe beef tartare, almond cream with sea urchin,
seasonal truffles ( 5, 10, 11) 
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FIRST COURSE

Mint flavoured pea cream (7)

Spaghetti pasta with garlic, olive oil and chili pepper, tuna roe 
(2, 5, 7)

Ricotta ravioli, broad beans and pecorino cheese (2, 4, 7)

Tonnarelli pasta Cacio & Pepe with raw red prawns** 
(2, 3, 4,  7)

Linguine pasta with tenerumi leaves, candied tomato,
lemon and Sciacca shrimps  (2, 3, 5, 7) 

 









MAIN DISHES

Natural asparagus, caper hollandaise sauce, coffee (4, 7)

Salted baked seabass, vegetable caponata (1, 4, 5, 10, 14)

Snapper with clams, escarole and seasonal truffle (5, 8)

Umbrina with Nebrodi pork cheek, pea cream  (5, 7)

Caramelized sole with soy sauce and ginger (5, 12, 13, 14)

Sicilian-style stuffed pork, sauteed chicory   (2, 7)

Lamb chops with fresh oregano, extra virgin olive oil
mashed potatoes (7)

Herb-scented beef fillet, olive oil flavoured creamed
potatoes and spring vegetables (7)

SIDE DISHES 
 
Sautéed chicory with garlic, olive oil and chili pepper

Spinaches, butter and parmesan cheese (7)

Extra virgin olive oil mashed potatoes (7)

Caramelized sicilian onion (14)

Oven baked spiced carrots
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Please inform our team of any food allergies or 
intolerances.

The numbers next to each dish indicate ingredients 
which are considered allergens.

Food Allergy Information: 
certain dishes and beverages may contain one or more of 
the 14 allergens (and products thereof) designated by EU 
Regulation No. 1169/2011:
(1) Celery, (2) Cereals gluten free, (3) Crustaceans, 
(4) Eggs, (5) Fish, (6) Lupin, (7) Milk, (8) Shellfish, 
(9) Mustard, (10) Nuts, (11) Peanuts, (12) Sesame seeds, 
(13) Soya, (14) Sulphur Dioxide

We cannot guarantee a total absence of allergens of our 
dishes and beverages.

*According to market availability, some products may be 
deep-frozen or frozen at origin 

** Blast chilled according to current legislation

Prices in Euro - Service and VAT included




